
 

 

  

                                                                                                                                                                                   Página 1 de 1  

EDITAL DE N.º 009/2015 
 

 
PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR 

 

 
CONVOCA os candidatos ao 
cargo de Conselheiro Tutelar para 
reunião com Ministério Público 

 
 
 O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE – COMDICA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para 

reunião: 

  

 Derli Vargas Witcel  

 Elena Maria de Quadros Costa  

 Flávia Fritzen  

 Marcelo Prates  

 Maria Augusta Rolim Sampaio  

 Noeli Terezinha Barboza D’Amaratt  

 Roberto Antônio Kirinus  

 Rosane Fátima de Oliveira  

 Rosane Maria Barboza  

 Tatiane da Silva  

 Vanise Beatriz Fritzen da Silva  

   Art. 2º - DIVULGAR que a reunião será realizada no dia 31/8, 

segunda-feira, às 14h, no Salão do Juri do Fórum de Não-Me-Toque com a presença do 

com a presença do Exmo. Sr. Promotor de Justiça, Dr. Leandro Tatsch Bonatto. 

 
 

Não-Me-Toque (RS), 25 de agosto de 2015. 
 
 
 

Luciane Kissmann 
Presidente do COMDICA 


